
№ 2593-ПРР-VIII-432024.08.2023                      м.Вараш

 

 

                О.УСТИЧ 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

____ сесія  VIII скликання 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

Про прийняття майна у 

комунальну власність Вараської 

міської територіальної громади 

 

 

З метою належного та ефективного утримання майна, розглянувши листи  

комунального підприємства «Благоустрій» Вараської міської ради від 17.05.2023 

№4559-327-23, комунального підприємства «Перспектива» Вараської міської 

ради від 16.08.2023 №1031-3110-25-05-23, враховуючи протокол робочої групи з 

питань інвентаризації вулиць, доріг, проїздів, проходів та площадок з твердим 

покриттям на території міста Вараш від 30.05.2023, протокол робочої групи з 

питань інвентаризації об’єктів дорожньої інфраструктури Вараської МТГ від 

09.08.2023, відповідно до статті 328 Цивільного кодексу України, статті 136 

Господарського кодексу України, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада   

 

ВИРІШИЛА:   

1.Затвердити Акт інвентаризації вимощень на території міста Вараш 

(додаток 1). 

2. Прийняти у комунальну власність Вараської міської територіальної 

громади в особі Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 35056612) майно, за 

переліками згідно додатку 2 (4320-ПЕ-30-23) та згідно додатку 3 (4320-ПЕ-31-

23). 

3.  Безоплатно передати на балансовий облік комунального підприємства 

«Благоустрій» Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 40800812) майно, 

зазначене у додатку 2, за нульовою вартістю до проведення незалежної 

$f8ABC0|STPVXt¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 



2 

 

(експертної) оцінки та визначення вартості об’єктів, закріпивши майно за 

підприємством на праві господарського відання. 

4.  Безоплатно передати на балансовий облік комунального підприємства 

«Перспектива» Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 33467090) майно, 

зазначене у додатку 3, за нульовою вартістю до проведення незалежної 

(експертної) оцінки та визначення вартості об’єктів, закріпивши майно за 

підприємством на праві господарського відання. 

5. Комунальному підприємству «Благоустрій» Вараської міської ради 

(код ЄДРПОУ 40800812) безоплатно прийняти на балансовий облік  майно, 

зазначене у додатку 2, за нульовою вартістю до проведення незалежної 

(експертної) оцінки та визначення вартості об’єктів, відповідно до вимог 

чинного законодавства України та відобразити в бухгалтерському обліку 

відповідні операції з комунальним майном.  

6. Комунальному підприємству «Перспектива» Вараської міської ради 

(код ЄДРПОУ 33467090)  безоплатно прийняти на балансовий облік  майно, 

зазначене у додатку 3, за нульовою вартістю до проведення незалежної 

(експертної) оцінки та визначення вартості об’єктів, відповідно до вимог 

чинного законодавства України та відобразити в бухгалтерському обліку 

відповідні операції з комунальним майном. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

Воскобойника та комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою. 

 

Додаток 1: Акт інвентаризації вимощень 

Додаток 2: Перелік 4320-ПЕ-30-23 

Додаток 3: Перелік 4320-ПЕ-31-23 

 

 

 

Міський голова                                                                       Олександр МЕНЗУЛ  

 

$f8ABC0|STPVXt¢¤¡°¡®¡¤¡¦ 


